2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                 2018 года                                                                                       №
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Белоярского района
В связи с принятием постановления администрации Белоярского района                      от 3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района», п о с т а н о в л я ю:
1.
Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года №1830 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы»».

1.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

 от 11 декабря 2013 года №1830 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы»»;
 от 31 марта 2014 года №391 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы»;

от 25 июня 2014 года №840 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы»;

от 29 октября 2014 года №1478 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие образования Белоярского района на 2014 – 2020 годы»;
от 24 декабря 2014 года №1801 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;
от 31 марта 2015 года №369 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;
от 08 июня 2015 года №694 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 22 октября 2015 года №1276 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 23 декабря 2015 года №1555 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

 от 30 марта 2016 года №316 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 21 июня 2016 года №601 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 27 октября 2016 года №1089 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 29 декабря 2016 года №1369 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 30 марта 2017 года №255 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 05 июня 2017 года №505 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 28 сентября 2017 года №902 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 28 декабря 2017 года №1310 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 28 марта 2018 года №231 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 9 апреля 2018 года №282 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 25 июня 2018 года №528 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830»;

от 25 октября 2018 года №1002 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 11 декабря 2013 года № 1830».
2. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории  Белоярского района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года №1818 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории  Белоярского района на 2014-2020 годы»».

2.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

 от 10 декабря 2013 года №1818 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории  Белоярского района на 2014-2020 годы»»;
от 19 марта 2014 года №344 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории Белоярского района на 2014-2020 годы»»;

от 17 июня 2014 года №793 «О внесении изменений в муниципальную  программу Белоярского района «Социальная поддержка отдельных категорий граждан на территории  Белоярского района на 2014-2020 годы»»;

от 06 ноября 2014 года №1526 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;
от 18 декабря 2014 года №1759 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 25 марта 2015 года №344 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 17 июня 2015 года №721 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 28 декабря 2015 года №1580 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 31 марта 2016 года №330 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 31 мая 2016 года №534 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 07 декабря 2016 года №1240 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 29 декабря 2016 года №1372 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 22 марта 2017 года №218 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 20 июня 2017 года №569 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 23 ноября 2017 года №1113 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 28 декабря 2017 года №1308 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 29 марта 2018 года №243 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818»;

от 04 июля 2018 года №559 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 10 декабря 2013 года № 1818».
3. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Доступная среда на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года №1773 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»».
3.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

 от 05 декабря 2013 года №1773 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»»;

от 23 апреля 2014 года №495 «О внесении изменений в муниципальную  программу Белоярского района «Доступная среда на 2014 - 2020 годы»»;
от 30 октября 2014 года №1501 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1773»;

от 25 марта 2015 года №343 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1773»;
от 31 марта 2016 года №329 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1773»;

от 05 июля 2016 года №674 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1773»;
от 24 октября 2016 года №1075 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1773»;

от 27 марта 2017 года №238 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1773»;

от 5 июля 2017 года №611 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1773»;

от 7 ноября 2017 года №1040 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1773»;

от 26 марта 2018 года №225 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1773»;

от 3 июля 2018 года №554 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1773».
4. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы».
4.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:
от 04 декабря 2013 года № 1764 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы»;
от 20 марта 2014 года  № 347 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы»»;

от 04 июня 2014 года № 726 « О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы»»;

от 07 июля 2014 года № 998 «О внесении изменений в приложение 2 к муниципальной программе Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы»»;
от 25 сентября 2014 года  № 1333 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие культуры Белоярского района на 2014 - 2020 годы»»;
от 30 октября 2014 года  № 1502 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года №1764»;
от 25  декабря 2014 года № 1807 «О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года №1764»;

 от 26 марта 2015 года №352 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 16 июня 2015 года  № 714 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 03 ноября 2015 года № 1315 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 21 декабря 2015 года № 1538 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 09 марта 2016 года № 217 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 30 июня 2016 года № 651 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 09 ноября 2016 года № 1125 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 29 декабря 2016 года  № 1375 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 27 марта 2017года № 233 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 04 декабря 2013 года № 1764»;
от 30 мая 2017 года  № 481 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 29 сентября 2017 года № 903 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 28 декабря 2017 года № 1288 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 27 марта 2018 года № 229 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 25 июня 2018 года  № 529 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 14 августа 2018 года  № 726 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764»;
от 27 ноября 2018 года № 1164 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 4 декабря 2013 года № 1764».
5. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Белоярского района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758 «Об утверждении муниципальной программы  Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Белоярского района на 2014-2020 годы»».
5.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:
от 03 декабря 2013 года№ 1758 «Об утверждении муниципальной программы  Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Белоярского района на 2014-2020 годы»;

от 26 марта 2014 года № 376 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории  Белоярского района на 2014 – 2020 годы»»;
от 10 июня 2014 года № 768 «О внесении изменений в муниципальную  программу Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории  Белоярского района  на 2014 – 2020  годы»»;
от 30 октября 2014 года № 1504 «О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;

от 25 декабря  2014 года № 1811 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 24 марта 2015 года № 336 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 01 июня 2015 года № 644 «О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 17 сентября 2015 года № 1169 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 05 ноября 2015 года  № 1321 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 26 ноября 2015 года №1380 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 21 декабря 2015 года № 1541 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 10 марта 2016 года  № 218  «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 01 июня 2016 года № 540 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 02 ноября 2016 года № 1103 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 27 декабря 2016 года № 1350 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 03 декабря 2013 года № 1758»;
от 30 марта 2017 года № 253 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;
от 19 июня 2017 года № 553 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;
от 3 октября 2017 года № 916 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;

от 28 декабря 2017 года № 1284 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;
от 29 марта 2018 года № 238 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;
от 4 июля 2018 года № 560 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758»;
от 4 декабря 2018 года № 1192 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  Белоярского района от 3 декабря 2013 года № 1758».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

7. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января  2019 года.

8. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков